TAKKENSCHAAR, VOOR TAAI HOUT

BAHCO

Kenmerken

e Lichtgewicht Takkenschaar voor gebruik in wijngaarden

en boomgaarden of voor algemeen gebruik

¢ Professioneel blad ontwerp met een speciale bek voor

snoeien van taai hout

o Uitstekend snoeiresultaat in allerlei soorten hout

¢ Mes en contrames zitten vast gemonteerd in de lichtgewicht
aluminium grepen, waardoor minder onderhoud nodig is

Varianten (4)

Artikelnummer Artikelnummer fabrikant
41-10193-342 P116-SL-40
41-10193-343 P116-SL-50
41-10193-344 P116-SL-60
41-10193-345 P116-SL-70

Lengte (mm)

400

500

600

700

Gewicht (gr)

687

735

879

964

Maximale snijcapaciteit

31,0

31,0

31,0

31,0



	TAKKENSCHAAR, VOOR TAAI HOUT
	Kenmerken
	Varianten (4)



